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3)KeKTOprI17I HacocC 3 Hep)KaBerou.l.eﬁ cTalnin — KOHCTPyKUuA

1. BbicOKOKa@4eCTBEHHbIN NOALLMMIHUK.
2. MoTOp OCHalleH TeNMOBOW 3aLLUTON.
3. [AnuHa pe3nHoBoro npoesoga -- 1.6m

4. BpaliarLnmncsa san u3 HepxxaBetoLlen cranu.
5. MexaHnyeckoe ynnoTHeHne kapbuaa KpeMHus.

OXeKTopHbLIN Hacoc u3 HepxaBetowen ctanu XKJ-600S

Mopenb

OnekTponutaHve
BxogHas MoLLHOCTb

Makc. Hanop
Makc. noTok

Makc. BcacbiBaHne
Makc. anameTp. yacTuupl

Bbixoa/Bxon
Mpueoa

XKJ-600S XKJ-800S
220-240V/50Hz 220-240V/50Hz
600W 800W

35m 40m

3.6m%h 3.6m*h

8m 8m

3mm 3mm

25/25mm 25/25mm
HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m

Mpenen akcnnyatauuu: TeMnepaTypa xuakocten go 35°C; Makc. TemnepaTypa oKkpyxatoLein cpeabl

40°C.

OXeKTOpHbIN Hacoc u3 HepxaBetowen ctanu XKJ-601S

i

Mopenb

eﬂeKTpOI'IVITaHVIe

BxogHasa MoLLHOCTb

Makc. Hanop
Makc. noTok

Makc. BcacbiBaHue

Makc. anameTp.
yacTuupl

Bbixoa/Bxon,
Mpueoa

XKJ-601S XKJ-801S XKJ-901S XKJ-11018 XKJ-1301S8

220- 220- 220- 220- 220-
240V/50Hz 240V/50Hz 240V/50Hz 240V/50Hz 240V/50Hz
600W 800W 900w 1100W 1300W
35m 40m 42m 45m 46m
3.6m%h 3.6m°h 3.6m%h 3.6m°h 3.9m%h
8m 8m 8m 8m 8m

3mm 3mm 3mm 3mm 3mm
25/25mm 25/25mm 25/25mm 25/25mm 25/25mm

HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m

Mpenen akcnnyatauum: TemnepaTypa xuakoctein o 35°C; makc. TemnepaTtypa oKpyxatowen cpeapl

40°C.

OXeKTopHbIN Hacoc u3 HepxaBetowen ctanu XKJ-603S

Mopenb

SHeKTpOI'IVITaHVIe

BxogHas MoLLHOCTb

Makc. Hanop
Makc. noTtok

Makc. BcacbiBaHue

Makc. guameTp.
YacTuLpl

Bbixoa/Bxon
Mpueoa

XKJ-603S XKJ-803S XKJ-903S XKJ-1103S XKJ-1303S

220- 220- 220- 220- 220-
240V/50Hz 240V/50Hz 240V/50Hz 240V/50Hz 240V/50Hz
600W 800W 900W 1100W 1300W
35m 40m 42m 45m 46m
3.6m°/h 3.6m*h 3.6m°h 3.6m°/h 3.9m%h
8m 8m 8m 8m 8m

3mm 3mm 3mm 3mm 3mm
25/25mm 25/25mm 25/25mm 25/25mm 25/25mm

HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m

Mpenen akcnnyatauuu: TeMnepaTypa xuakoctei go 35°C; Makc. TemnepaTypa oKkpyxatoLein cpeabl

40°C.



OXeKTopHbLIN Hacoc u3 HepxaBetowen ctanu XKJ-604S

=

Mopenb

SﬂeKTpOI'IVITaHI/Ie

BxogHas MoLHOCTb
Makc. Hanop

Makc. noTok

Makc. BcacbiBaHue
Makc. gnamertp.

YyacTuubl

Bbixoa/Bxop,

Mpusog

XKJ-604S

240V/50Hz

3.6m°h

25/25mm
HO7RN-F

220-

800W
40m

8m

3mm

1.5m

XKJ-804S

240V/50Hz

3.6m°h

25/25mm
HO7RN-F

XKJ-904S

220-
240V/50Hz

900W
42m
3.6m%h
8m

3mm

25/25mm

HO7RN-F
1.5m

XKJ-1104S  XKJ-1304S
220- 220-
240V/50Hz 240V/50Hz
1100W 1300W
45m 46m
3.6m*h 3.9m*h
8m 8m

3mm 3mm
25/25mm 25/25mm
HO7RN-F HO7RN-F
1.5m 1.5m

Mpenen skcnnyaTauuu: TeMnepaTypa xuagkocTtei go 35°C; Makc. TemMnepaTypa okpyxatoLen cpeabl

40°C.

OXeKTOpPHbIN Hacoc u3 HepxaBetowen ctanu XKJ-900S

-
[
"l

Mopenb

QnekTponuTaHue
BxogHas MoLLHOCTb

Makc. Hanop
Makc. noTtok

Makc. BcacbiBaHue
Makc. gnameTp. YacTuLbl

Bbixoa/Bxon,
Mpueoa

XKJ-900S
220-240V/50Hz
900W

42m

3.6m°h

8m

3mm

25/25mm
HO7RN-F 1.5m

XKJ-1100S
220-240V/50Hz
1100W

45m

3.6m°h

8m

3mm

25/25mm
HO7RN-F 1.5m

XKJ-1300S
220-240V/50Hz
1300W

46m

3.9m%h

8m

3mm

25/25mm
HO7RN-F 1.5m

Mpegen skcnnyataumu: TemnepaTypa xuakocten o 35°C; makc. Temnepatypa okpyxatowlen cpeabl 40°C..

OXeKTOpPHbIN Hacoc u3 HepxaBetowen ctanu XKJ-905S

L

&

Mopenb

JnekTponutaHue
BxogHas molHocTb

Makc. Hanop
Makc. noTtok

Makc. BcacbiBaHue
Makc. guameTp. YacTuupl

Bbixoa/Bxon
Mpusog

XKJ-905S

220-240V/50Hz

900W
42m
3.6m*h
8m

3mm
25/25mm

HO7RN-F 1.5m

XKJ-1105S XKJ-1305S
220-240V/50Hz 220-240V/50Hz
1100W 1300W

45m 46m

3.6m*h 3.9m%h

8m 8m

3mm 3mm

25/25mm 25/25mm
HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m

Mpenen akcnnyaTaumu: TeMnepaTypa xugkoctei go 35°C; Makc. TemnepaTypa okpyatoLen cpeabl

40C..



OXeKTopHbIN Hacoc u3 HepxaBetowen ctanu XKJ-907S

Mogenb XKJ-907S XKJ-1107S XKJ-1307S
OnekTponutaxHve 220-240V/50Hz 220-240V/50Hz 220-240V/50Hz
BxogHast MOLHOCTb 900W 1100W 1300W
Makc. Hanop 42m 45m 46m
Makc. noTok 3.6m*h 3.6m*h 3.9m%h

o j Makc. BcacbiBaHve 8m 8m 8m

ol Makc. gnameTp. YacTuupl 3mm 3mm 3mm
Bbixoa/Bxon, 25/25mm 25/25mm 25/25mm
Mpueoa HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m
Mpepen akcnnyatauuu: TemnepaTypa xugkocTteit o 35°C; makc. TeMnepaTypa OKpyXatoLlein cpefbl
40C.

OXeKTOpHbLIN Hacoc U3 HepxaBetowen ctanu 3IXCM120S

Mogenb 3XCm120S 4XCm120S 5XCm120S
OnekTponutaHme 220-240V/50Hz 220-240V/50Hz 220-240V/50Hz
BxogHas MoWHOCTb 900W 1100W 1300W
Makc. Hanop 37m 49m 60m
Makc. noTok 5.4m°h 6.0m%h 6.0m%h
Makc. BcacbiBaHve 8m 8m 8m
Makc. gnameTp. YacTtuupl 1mm 1mm 1mm
Beixoa/exoa 25/25mm 25/25mm 25/25mm
MpuBopn HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m

Mpeaen akcnnyatauum: TemnepaTypa xuakoctein o 35°C; makc. TemnepaTtypa oKkpyxatowen cpeapl
40°C.
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